

R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo. Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tel. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx

Titular de la Entidad de Fiscalización Superior del Estado de Durango.

Presente.-

Por medio del presente escrito manifiesto que no se genera el reporte de los Indicadores de Resultados, en virtud de que el artículo 48 en correlación con el artículo 46 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, no establece la obligación de que el sistema de Contabilidad Gubernamental genere informes sobre este punto en mención.

ATENTAMENTE

C.P. ANTONIO FAVELA VELAZQUEZ. TESORERO MUNICIPAL DEL R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO.





R. Ayuntamiento de Gómez Palacio, Dgo. Administracion 2019-2022 Av. Fco. I Madero #400 Col. Centro Tel. (871) 175 10 00 www.gomezpalacio.gob.mx

Titular de la Entidad de Fiscalización Superior del Estado de Durango.

Presente.-

Programas y Proyectos de Inversión, en virtud de que el artículo 48 en correlación con el artículo 46 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, no establece la obligación de que el sistema de Contabilidad Gubernamental genere informes sobre este punto en mención.



C.P. ANTONIO FAVELA VELAZQUEZ.
TESORERO MUNICIPAL DEL
R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO.



R. AYUNTAMIENTO DE GÓMEZ PALACIO, DGO. 2019-2022